

Mailingbags in Sweden AB

559293-5182

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Åke Lennart Svanberg, Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit handel med packmaterial och postorderpåsar. Bolaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	11 182 313	8 340 761	4 461 725	2 625 217
Resultat efter finansiella poster	-532 962	-183 271	1 572 599	1 272 281
Soliditet (%)	68	68	65	52

Nettoomsättningen har ökat beroende på att bolagets produkter är populära bland kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 311 216	415 705	1 751 921
Balanseras i ny räkning		415 705	-415 705	0
Årets resultat			-532 962	-532 962
Vid årets utgång	25 000	1 726 921	-532 962	1 218 959

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 726 921
Årets resultat	-532 962
Summa	1 193 959

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 193 959
Summa	1 193 959

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 182 313	8 340 761
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-157 250
Övriga rörelseintäkter		1 337 754	549 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 520 067	8 732 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-6 629 005	-5 324 738
Övriga externa kostnader		-3 981 407	-3 063 328
Personalkostnader	2	-2 420 279	-525 849
Summa rörelsekostnader		-13 030 691	-8 913 915
Rörelseresultat		-510 624	-180 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 515	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 853	-2 294
Summa finansiella poster		-22 338	-2 294
Resultat efter finansiella poster		-532 962	-183 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	711 000
Summa bokslutsdispositioner		0	711 000
Resultat före skatt		-532 962	527 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 024
Årets resultat		-532 962	415 705

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		45 000	45 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 227 667	2 111 954
Summa varulager m.m.		1 227 667	2 111 954
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 869	39 095
Övriga fordringar		94 800	171 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 534	129 335
Summa kortfristiga fordringar		292 203	340 051
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		225 144	62 147
Summa kassa och bank		225 144	62 147
Summa omsättningstillgångar		1 745 014	2 514 152
Summa tillgångar		1 790 014	2 559 152

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 726 921	1 311 216
Årets resultat		-532 962	415 705
Summa fritt eget kapital		1 193 959	1 726 921
Summa eget kapital		1 218 959	1 751 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		172 206	148 219
Övriga skulder		378 849	639 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		571 055	807 231
Summa eget kapital och skulder		1 790 014	2 559 152

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	5,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	45 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	45 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	45 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Mailingbags in Sweden AB, 559293-5182
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Rolf Åke Lennart Svanberg
Rolf Åke Lennart Svanberg
Styrelseledamot
2024-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-09

Michael Johansson
Michael Johansson
Godkänd revisor
Revisionspalatset i Gävle AB
